קרא – סג"נ ור' בן-יוסף) בע"פ 31959-06-14 מיום 29.12.2014, במסגרתו נדחה ערעור המבקש על גזר דינו של
בית משפט השלום בת"פ 9476-05-12, לפיו הושתו על המבקש שישה חודשי מאסר בפועל שירוצו בעבודות שירות;

עשרה חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים, שלא יעבור עבירה על-פי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],
התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה) מסוג פשע; שלושה חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים, שלא יעבור

עבירה על-פי הפקודה מסוג עוון; צו מבחן לתקופה של שנה; חתימת התחייבות בסך של 1,000 ש"ח שהמבקש ימנע
במשך שנתיים מלעבור עבירה על-פי הפקודה; ושני חודשי פסילת רישיון נהיגה בפועל מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה.

ביום 4.1.2015, הגיש המבקש בקשה לעיכוב ביצוע עונשו.

הבקשה למתן רשות ערעור

7. המבקש טוען כי בקשתו מעוררת סוגיה "אנושית מצפונית" בשל נסיבותיו האישיות המיוחדות, ובעיקרן הנזק
הבלתי הפיך שעלול להיגרם למשפחתו. כן הוא טוען, כי בקשתו מעלה סוגיה עקרונית ומעשית בעניין יישומו הראוי של

סעיף 40ד לחוק העונשין, התשל"ז-1977. המבקש חוזר על נסיבותיו האישיות כפי שפורטו בתסקיר שירות המבחן,
בשימת דגש על כך שלראשונה בחייו הוא מצליח לעבור תהליך גמילה. המבקש מציין את המלצת שירות המבחן החיובית

בענייננו, ומבקש לתת לה משקל רב. כן הוא מציין, כי אף לאחר סיום הטיפול שעבר, הוא המשיך להשתלב בקבוצה
נוספת ושיתף פעולה באופן מלא.